
04.08.2020 655 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия 

решений о разработке муниципальных программ Суксунского городского 

округа, формирования, реализации и проведения оценки эффективности 

реализации муниципальных программ Суксунского городского округа, 

утвержденного Постановлением Администрации Суксунского муниципального 

района от 15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Паспорт муниципальной программы «Благоустройство 

территории и обустройство объектов общественной инфраструктуры 

Суксунского городского округа», утвержденной постановлением 

Администрации Суксунского муниципального района от 31.12.2019 № 653 «Об 

утверждении муниципальной программы Суксунского городского округа 

«Благоустройство территории и обустройство объектов общественной 

инфраструктуры Суксунского городского округа» изменения, изложив его в 

редакции согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению. 

О внесении изменений в Паспорт 
муниципальной программы, 
приложения № 3, 7 к муниципальной 
программе «Благоустройство 
территории и обустройство объектов 
общественной инфраструктуры 
Суксунского городского округа», 
утвержденной постановлением 
Администрации Суксунского 
муниципального района от 31.12.2019 
№ 653 «Об утверждении 
муниципальной программы 
Суксунского городского округа 
«Благоустройство территории и 
обустройство объектов общественной 
инфраструктуры Суксунского 
городского округа» 



2 
 

  

2. Внести в приложение № 3 к муниципальной программе 

«Благоустройство территории и обустройство объектов общественной 

инфраструктуры Суксунского городского округа», утвержденной 

постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 

31.12.2019 № 653 «Об утверждении муниципальной программы Суксунского 

городского округа «Благоустройство территории и обустройство объектов 

общественной инфраструктуры Суксунского городского округа» изменения, 

изложив его в редакции согласно приложению № 2 к настоящему 

Постановлению. 

3. Внести в приложение № 7 к муниципальной программе 

«Благоустройство территории и обустройство объектов общественной 

инфраструктуры Суксунского городского округа», утвержденной 

постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 

31.12.2019 № 653 «Об утверждении муниципальной программы Суксунского 

городского округа «Благоустройство территории и обустройство объектов 

общественной инфраструктуры Суксунского городского округа» изменения, 

изложив его в редакции согласно приложению № 3 к настоящему 

Постановлению. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Суксунского городского округа А.В. 

Рогожникова. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                            П.Г. Третьяков 

 



3 
 

  

Приложение № 1 

к постановлению Администрации  

Суксунского городского округа 

от 04.08.2020 № 655 

 

Паспорт муниципальной программы «Благоустройство территории и обустройство 

объектов общественной инфраструктуры Суксунского городского округа» 

 

В Паспорте муниципальной программы позицию: 

 
«Объемы и 

источники 

финансирования 

программы 

Источники 
финансирования 

Расходы (тыс. руб.) 

2020 2021 2022 Итого 

Всего, в том числе: 44 532,89 29 105,80 29 105,80 102 744,49 

Бюджет 

Суксунского 

городского округа 33 547,53 28 810,40 28 810,40 91 168,33 

Краевой бюджет 4 313,19 295,4 295,4 4 903,99 

Федеральный 

бюджет 6 672,17 0 0 6 672,17 

Внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 » 

 

Изложить в следующей редакции: 
«Объемы и 

источники 

финансирования 

программы 

Источники 
финансирования 

Расходы (тыс. руб.) 

2020 2021 2022 Итого 

Всего, в том числе: 47 247,34827 32 712,11515 32 556,31793 112 515,78135 

Бюджет 

Суксунского 

городского округа 
35 116,77988 25 660,40000 25 679,50000 

86 456,67988 

Краевой бюджет 5 445,34437 2264,29109 2089,40448 9 799,03994 

Федеральный 

бюджет 6 672,16694 4 787,42406 4 787,41345 16 247,00445 

Внебюджетные 

источники 

13,05708 0 0 13,05708» 

 



     

Приложение № 2 

к постановлению Администрации 

Суксунского городского округа                                                   

от 04.08.2020 № 655 

     

«Приложение № 3                                                           

к муниципальной программе  

«Благоустройство территорий и обустройство 

объектов общественной инфраструктуры 

Суксунского городского округа» 

Финансовое обеспечение реализации Муниципальной программы 

Муниципального образования за счет средств бюджета 

Суксунского городского округа 

        

Наименование муниципальной 

программы, подпрограммы, 

основного мероприятия, 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители, 

участники (ГРБС) 

Код бюджетной 

классификации 
Расходы, тыс. руб.  

ГРБС РзПр ЦСР 2020 2021 2022 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Муниципальная программа 

«Благоустройство территории и 

обустройство объектов 

общественной инфраструктуры» 

    ВСЕГО     12 0 00 00000 35 116,77988 25 660,40000 25 679,50000 

Подпрограмма 1 «Благоустройство 

территории Суксунского 

городского округа» 

      12 1 00 00000 15 366,92297 10 400,00 10 400,00 

Основное мероприятие 1 

«Благоустройство территории» 
  610 0503 12 1 01 00000 9 482,40 7 589,37922 7 664,33517 

file:///F:/1.%20СГО/ВСЕ%20ПРОГРАММЫ/ПРОГРАММА%20БЛАГОУСТРОЙСТВО/Users/Пользователь/AppData/Local/Microsoft/Windows/Documentum/1МОЧАЛИНА/Программа%20на%202015-2017%20г/приложения%20к%20программе%20(распределение%20средств%20и%20план%20мероприятий)%20-%20копия.xlsx%23районный!Par1017


5 

 

      

 

Мероприятие 1 «Уличное 

освещение, в том числе текущее 

обслуживание и текущий ремонт 

наружных сетей уличного 

освещения» 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

610 0503 12 1 01 2Б010 6 800,00 4 189,37922 4 264,33517 

МУ «Управление 

благоустройством» 
610 0503 12 1 01 2Б010 200,00 0,0 0,0 

Мероприятие 2 «Озеленение 

территории городского округа» 

МУ «Управление 

благоустройством» 
610 0503 12 1 01 2Б020 170,00 250,00 250,00 

Мероприятие 3 «Свод сухих и 

аварийных деревьев» 

МУ «Управление 

благоустройством» 
610 0503 12 1 01 2Б030 50,00 200,00 200,00 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

610 0503 12 1 01 2Б030 80,00 0,00 0,00 

Мероприятие 4 «Реализация 

мероприятий по предотвращению 

распространения и уничтожению 

борщевика Сосновского» 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

610 0503 12 1 01 SУ200 170,00 200,00 200,00 

Мероприятие 5 «Ремонт 

памятников» 

МУ «Управление 

благоустройством» 
610 0503 12 1 01 2Б050 150,00 250,00 250,00 

Мероприятие 6 «Ликвидация 

несанкционированных свалок, 

разработка проектов рекультивации 

нарушенных земель» 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

610  0503 12 1 01 2Б060 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Мероприятие 7 «Содержание мест 

(площадок) накопления ТКО»  

МУ «Управление 

благоустройством» 
610 0503 12 1 01 2Б070 100,00 250,00 250,00 



6 

 

      

 

Мероприятие 8 «Организация 

ритуальных услуг и содержание мест 

захоронения» 

МУ «Управление 

благоустройством» 
610  0503 12 1 01 2Б080 100,00 300,00 300,00 

Мероприятие 9 «Обработка парков и 

кладбищ от клещей» 

МУ «Управление 

благоустройством» 
610 0503 12 1 01 2Б110 112,40 200,00 200,00 

Мероприятие 10 «Мероприятия по 

отлову безнадзорных животных, их 

транспортировке, учету и 

регистрации, содержанию, лечению, 

кастрации (стерилизации), 

эвтаназии, утилизации» 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

610 0405 121012У090 0,00 0,00 0,00 

Мероприятие 11 «Прочие расходы 

по благоустройству» 

МУ «Управление 

благоустройством» 
610 0503 12 1 01 2Б120 530,00 750,00 750,00 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

610 0503 12 1 01 2Б120 20,00 0,00 0,00 

Основное мероприятие 2 «Участие 

в реализации мероприятий, 

направленных на комплексное 

развитие сельских территорий» 

Управление 

капитального 

строительства 

630 0503 12 1 02 00000 3 904,06637 2 810,62078 2 735,66483 

Мероприятие  1 «Участие в 

реализации мероприятий, 

направленных на комплексное 

развитие сельских территорий» 

Управление 

капитального 

строительства 

630 0503 12 1 02  L5760 3 904,06637 2 810,62078 2 735,66483 

в том числе:               



7 

 

      

 

Обустройство площадок накопления 

твердых коммунальных отходов  

Управление 

капитального 

строительства 

630  0503 12 1 02  L5760 854,24300 0,00 0,00 

Обустройство спортивной площадки 

в с. Ключи 

Управление 

капитального 

строительства 

630  0503 12 1 02  L5760 854,24300 0,00 0,00 

Обустройство детской игровой 

площадки п. Суксун «Парк культуры 

и отдыха» 

Управление 

капитального 

строительства 

630 0503 12 1 02  L5760 808,28044 0,00 0,00 

Обустройство детской игровой 

площадки п. Суксун ул. Мичурина 

Управление 

капитального 

строительства 

630 0503 12 1 02  L5760 542,90056 0,00 0,00 

Обустройство спортивной площадки 

в д. Поедуги ул. Ф.В. Рогожникова 

Управление 

капитального 

строительства 

630 0503 12 1 02  L5760 844,39937 0,00 0,00 

Основное мероприятие 3 «Участие 

в реализации мероприятий, 

направленных на развитие 

преобразованных муниципальных 

образований» 

Администрация 

Суксунского 

городского округа, 

Управление 

капитального 

строительства 

610, 

630 

0502 

0503 
1210300000 1 980,45660 0,00 0,00 

Мероприятие 1 «Участие в 

реализации мероприятий, 

направленных на развитие 

преобразованных муниципальных 

образований» 

Администрация 

Суксунского 

городского округа, 

Управление 

капитального 

строительства 

610, 

630 

0502, 

0503 
12103SP180 1 980,45660 0,00 0,00 

в том числе:               



8 

 

      

 

Приобретение коммунальной 

техники 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

610 0502 12103SP180 700,00 0,00 0,00 

Ремонт дорожно-тропиночной сети 

п. Суксун, ул. Кирова «Парк 

культуры и отдыха» 

Управление 

капитального 

строительства 

630 0503 12103SP180 1 280,4566 0,00 0,00 

Подпрограмма 2 «Комплексное 

обустройство объектов 

общественной инфраструктуры 

Суксунского городского округа» 

всего   
0505 

0503 
12 2 00 00000 9 992,46 5 200,00 5 219,10 

Основное мероприятие 1 

«Повышение эксплуатационной 

надежности гидротехнических 

сооружений» 

      12 2 01 00000 350,00 700,00 700,00 

Мероприятие 1 «Содержание 

гидротехнических сооружений» 

МУ «Управление 

благоустройством» 
610 0505 12 2 01 2Б130 150,00 200,00 200,00 

Мероприятие 2 «Содержание и 

ремонт подвесных мостов на 

территории округа» 

МУ «Управление 

благоустройством» 
610 0503 12 2 01 2Б140 200,00 500,00 500,00 

Основное мероприятие 2 

«Обеспечение функционирования 

объектов ЖКХ и транспортной 

инфраструктуры» 

      12 2 02 00000 9 642,45691 4 500,00 4 519,10 

Мероприятие 1 «Возмещение 

недополученных доходов и (или) 

финансового обеспечения 

(возмещения) затрат в связи с  

Администрация 

Суксунского 

муниципального 

района 

563   12 2 02 2Б150 3 067,70691 0,00 0,00 



9 

 

      

 

предоставлением услуг» 
Администрация 

Суксунского 

городского округа 

610 0408 12 2 02 2Б150 3 094,75 3 500,00 3 519,10 

610 0502 12 2 02 2Б150 3 480,00 1 000,00 1 000,00 

Мероприятие 2 «Возмещение 

расходов на обслуживание 

водопроводных сетей» 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

610 0502 12 2 02 2Б170 0,00 0,00 0,00 

Основное мероприятие 3 

«Переселение из ветхого 

аварийного жилья на территории 

Суксунского городского округа» 

      12 2 03 00000 0,00 0,00 0,00 

Мероприятие 1 «Приобретение и 

(или) строительство объектов 

жилищного фонда в рамках 

мероприятий по переселению 

граждан из аварийного жилищного 

фонда» 

Управление 

капитального 

строительства 

630 0501 12 2 03 SЖ160 0,00 0,00 0,00 

Мероприятие 2 «Реализация 

преимущественного права на 

получение выкупной стоимости 

жилого помещения при переселении 

граждан из аварийного жилого 

фонда, в том числе проведение 

независимой оценки рыночной 

стоимости имущества, подлежащего 

выкупу для муниципальных нужд» 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

610 0113   0,00 0,00 0,00 

Подпрограмма 3 «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы» 

всего 610 0505 12 3 00 00000 9 957,40 10 060,40 10 060,40 



10 

 

      

 

Основное мероприятие 1 

«Обеспечение эффективной 

деятельности учреждений в сфере 

благоустройства и 

инфраструктуры ЖКХ» 

      12 3 01 00000 9 957,40 10 060,40 10 060,40 

Мероприятие 1 «Обеспечение 

деятельности (оказание услуг, 

выполнение работ) муниципальных 

учреждений (организаций)» 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

610 0505 12 3 01 00110 9 957,40 10 060,40 10 060,40» 

 



     

Приложение № 3 

к постановлению Администрации 

Суксунского городского округа                                                         

от 04.08.2020 № 655 

     

«Приложение № 7                                                                                            

к муниципальной программе  

«Благоустройство территорий и обустройство 

объектов общественной инфраструктуры 

Суксунского городского округа» 

Финансовое обеспечение реализации Муниципальной программы 

Суксунского городского округа за счет всех источников 

финансирования 

Наименование 

муниципальной программы, 

подпрограммы, основного 

мероприятия, мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители, 

участники (ГРБС) 

Код бюджетной классификации Расходы, тыс. руб.  

ГРБС РзПр ЦСР 2020 2021 2022 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Муниципальная 

программа 

«Благоустройство 

территории и обустройство 

объектов общественной 

инфраструктуры 

Суксунского городского 

округа» 

    ВСЕГО     12 0 00 00000 47 247,34827 32 712,11515 32 556,31793 

Подпрограмма 1 

«Благоустройство 

территории Суксунского 

городского округа» 

      12 1 00 00000 27 297,49136 17 451,71515 17 276,81793 

Основное мероприятие 1 

«Благоустройство 

территории» 

  610 0503 12 1 01 00000 10 279,50000 8 082,97922 8 157,93517 

file:///F:/1.%20СГО/ВСЕ%20ПРОГРАММЫ/ПРОГРАММА%20БЛАГОУСТРОЙСТВО/Users/Пользователь/AppData/Local/Microsoft/Windows/Documentum/1МОЧАЛИНА/Программа%20на%202015-2017%20г/приложения%20к%20программе%20(распределение%20средств%20и%20план%20мероприятий)%20-%20копия.xlsx%23районный!Par1017


12 

 

      

 

Мероприятие 1 «Уличное 

освещение, в том числе 

текущее обслуживание и 

текущий ремонт наружных 

сетей уличного освещения» 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

610 0503 12 1 01 2Б010 6 800,00 4 189,37922 4 264,33517 

МУ «Управление 

благоустройством» 
610 0503 12 1 01 2Б010 200,00 0,00000 0,00000 

Мероприятие 2 «Озеленение 

территории городского 

округа» 

МУ «Управление 

благоустройством» 
610 0503 12 1 01 2Б020 170,00 250,00 250,00 

Мероприятие 3 «Свод сухих 

и аварийных деревьев» 

МУ «Управление 

благоустройством» 
610 0503 12 1 01 2Б030 50,00 200,00 200,00 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

610 0503 12 1 01 2Б030 80,00 0,00 0,00 

Мероприятие 4 «Реализация 

мероприятий по 

предотвращению 

распространения и 

уничтожению борщевика 

Сосновского» 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

610 0503 12 1 01 SУ200 673,50 200,00 200,00 

Мероприятие 5 «Ремонт 

памятников» 

МУ «Управление 

благоустройством» 
610 0503 12 1 01 2Б050 150,00 250,00 250,00 

Мероприятие 6 «Ликвидация 

несанкционированных 

свалок, разработка проектов 

рекультивации нарушенных 

земель» 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

610  0503 12 1 01 2Б060 1 000,00 1 000,00 1 000,00 



13 

 

      

 

Мероприятие 7 «Содержание 

мест (площадок) накопления 

ТКО»  

МУ «Управление 

благоустройством» 
610 0503 12 1 01 2Б070 100,00 250,00 250,00 

Мероприятие 8 

«Организация ритуальных 

услуг и содержание мест 

захоронения» 

МУ «Управление 

благоустройством» 
610  0503 12 1 01 2Б080 100,00 300,00 300,00 

Мероприятие 9 «Обработка 

парков и кладбищ от 

клещей» 

МУ «Управление 

благоустройством» 
610 0503 12 1 01 2Б110 112,40 200,00 200,00 

Мероприятие 10 

«Мероприятия по отлову 

безнадзорных животных, их 

транспортировке, учету и 

регистрации, содержанию, 

лечению, кастрации 

(стерилизации), эвтаназии, 

утилизации» 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

610 0405 121012У090 493,60 493,60 493,60 

Мероприятие 11 «Прочие 

расходы по 

благоустройству» 

МУ «Управление 

благоустройством» 
610 0503 12 1 01 2Б120 530,00 750,00 750,00 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

610 0503 12 1 01 2Б120 20,00 0,00 0,00 

Основное мероприятие 2 

«Участие в реализации 

мероприятий, 

направленных на 

комплексное развитие 

сельских территорий» 

Управление 

капитального 

строительства 

630 0503 12 1 02 00000 13 057,07816 9 368,73593 9 118,882760 



14 

 

      

 

Мероприятие  1 «Участие в 

реализации мероприятий, 

направленных на 

комплексное развитие 

сельских территорий» 

Управление 

капитального 

строительства 

630 0503 
12 1 02  

L5760 
13 057,07816 9 368,73593 9 118,882760 

в том числе:               

Обустройство площадок 

накопления твердых 

коммунальных отходов  

Управление 

капитального 

строительства 

630  0503 
12 1 02  

L5760 
2 857,00000 0,00 0,00 

Обустройство спортивной 

площадки в с. Ключи 

Управление 

капитального 

строительства 

630  0503 
12 1 02  

L5760 
2 857,00000 0,00 0,00 

Обустройство детской 

игровой площадки п. Суксун 

«Парк культуры и отдыха» 

Управление 

капитального 

строительства 

630 0503 
12 1 02  

L5760 
2 703,27908 0,00 0,00 

Обустройство детской 

игровой площадки п. Суксун 

ул. Мичурина 

Управление 

капитального 

строительства 

630 0503 
12 1 02  

L5760 
1 815,72092 0,00 0,00 

Обустройство спортивной 

площадки в д. Поедуги ул. 

Ф.В. Рогожникова 

Управление 

капитального 

строительства 

630 0503 
12 1 02  

L5760 
2 824,07816 0,00 0,00 

Основное мероприятие 3 

«Участие в реализации 

мероприятий, 

направленных на развитие 

преобразованных 

муниципальных 

образований» 

Администрация 

Суксунского 

городского 

округа, 

Управление 

капитального 

строительства  

610,              

630 

0502, 

0503 
1210300000 3 960,91320 0,00 0,00 



15 

 

      

 

Мероприятие 1 «Участие в 

реализации мероприятий, 

направленных на развитие 

преобразованных 

муниципальных 

образований» 

Администрация 

Суксунского 

городского округа, 

Управление 

капитального 

строительства  

610, 630 
0502, 

0503 
12103SP180 3 960,91320 0,00 0,00 

в том числе:               

Приобретение 

коммунальной техники 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

610 0502 12103SP180 1 400,00 0,00 0,00 

Ремонт дорожно-

тропиночной сети п. Суксун, 

ул. Кирова «Парк культуры 

и отдыха» 

Управление 

капитального 

строительства 

630 0503 12103SP180 2 560,91320 0,00 0,00 

Подпрограмма 2 

«Комплексное 

обустройство объектов 

общественной 

инфраструктуры 

Суксунского городского 

округа» 

всего     12 2 00 00000 9 992,46 5 200,00 5 219,10 

Основное мероприятие 1 

«Повышение 

эксплуатационной 

надежности 

гидротехнических 

сооружений» 

      12 2 01 00000 350,00 700,00 700,00 



16 

 

      

 

Мероприятие 1 «Содержание 

гидротехнических 

сооружений» 

МУ «Управление 

благоустройством» 
610 0505 12 2 01 2Б130 150,00 200,00 200,00 

Мероприятие 2 «Содержание 

и ремонт подвесных мостов 

на территории округа» 

МУ «Управление 

благоустройством» 
610 0503 12 2 01 2Б140 200,00 500,00 500,00 

Основное мероприятие 2 

«Обеспечение 

функционирования 

объектов ЖКХ и 

транспортной 

инфраструктуры» 

      12 2 02 00000 9 642,45691 4 500,00 4 519,10 

Мероприятие 1 

«Возмещение 

недополученных доходов и 

(или) финансового 

обеспечения (возмещения) 

затрат в связи с 

предоставлением услуг» 

Администрация 

Суксунского 

муниципального 

района 

563 0408 12 2 02 2Б150 3 067,70691 0,00 0,00 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

610 0408 12 2 02 2Б150 3 094,75 3 500,00 3 519,10 

610 0502 12 2 02 2Б150 3 480,00 1 000,00 1 000,00 

Мероприятие 2 

«Возмещение расходов на 

обслуживание 

водопроводных сетей» 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

610 0502 12 2 02 2Б170 0,00 0,00 0,00 



17 

 

      

 

Основное мероприятие 3 

«Переселение из ветхого 

аварийного жилья на 

территории Суксунского 

городского округа» 

      12 2 03 00000 0,00 0,00 0,00 

Мероприятие 1 

«Приобретение и (или) 

строительство объектов 

жилищного фонда в рамках 

мероприятий по 

переселению граждан из 

аварийного жилищного 

фонда» 

Управление 

капитального 

строительства 

630 0501 
12 2 03 

SЖ160 
0,00 0,00 0,00 

Мероприятие 2 «Реализация 

преимущественного права на 

получение выкупной 

стоимости жилого 

помещения при переселении 

граждан из аварийного 

жилого фонда, в том числе 

проведение независимой 

оценки рыночной стоимости 

имущества, подлежащего 

выкупу для муниципальных 

нужд» 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

610 0113   0,00 0,00 0,00 

Подпрограмма 3 

«Обеспечение реализации 

муниципальной 

программы» 

всего 610 0505 12 3 00 00000 9 957,40 10 060,40 10 060,40 



18 

 

      

 

Основное мероприятие 1 

«Обеспечение 

эффективной деятельности 

учреждений в сфере 

благоустройства и 

инфраструктуры ЖКХ» 

      12 3 01 00000 9 957,40 10 060,40 10 060,40 

Мероприятие 1 

«Обеспечение деятельности 

(оказание услуг, выполнение 

работ) муниципальных 

учреждений (организаций)» 

Администрация 

Суксунского 

городского округа 

610 0505 12 3 01 00110 9 957,40 10 060,40 10 060,40» 

 


